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https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw
dotyczy postepowania na:
»Rozbudowa drogi wojewoédzkiej nr 691 na odcinku od wtaczenia w DW 738 do km 21+180
w miejscowosci Bagkowiec” — nr postepowania 294/24

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U.
z 2024 r. poz. 1320) Mazowiecki Zarzad Drog Wojewaddzkich w Warszawie uprzejmie Panstwa informuje,
iz otrzymat zapytania do Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia, zwanej dalej SWZ, na ktore niniejszym udziela
odpowiedzi.

Pytanie 2
Zgodnie z DBPG na odcinku nowego przebiegu drogi wystepuje warstwa humusu o gr. 50cm. Zgodnie

z przedmiarem robét nalezy usunaé warstwe gr.15cm. Prosimy o sprecyzowanie, jakiej grubosci warstwe
humusu nalezy usungc?

Odpowiedz
W dokumentacji geologiczno-inzynierskiej (DGI) i dokumentacji badan podioza gruntowego (DGPG)

na odcinku nowego przebiegu drogi jedynie w otworze nr 0-2 wykazano warstwe humusu grubosci= 0,2 m.
W przedmiarze przyjeto powierzchnie z usredniong warto$cig humusu grubosci 0,15 m i humus o takiej
grubosci nalezy usunagé.

Pytanie 3
W zwigzku z analizg zapiséw dokumentacji przetargowej oraz formularza oferty, zwracamy sie z uprzejmag

prosba o zmiang w warunkach udziatu w postepowaniu w pozycji dotyczgcej potencjatu technicznego tak aby
wymagane do$wiadczenie dotyczylo kierownika branzy mostowej, zamiast kierownika w specjalnosci
drogowe;j.

Zmiana ta wynika z szerszego zakresu prac branzy mostowej przewidzianych w realizacji zamoéwienia.

Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Opublikowana odpowiedz jest wigzaca i dotyczy wszystkich uczestnikow postepowania.

Mazowsze.

serce Polski



